2024 年 5 月 17 日
報道関係者各位

株式会社スクウェア･エニックス

取締役人事に関するお知らせ

株式会社スクウェア･エニックス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：桐生 隆司）は、2024 年 5
月 17 日開催の定時株主総会および取締役会において、下記のとおり役員を選任・選定いたしました。

なお、監査役人事についても併せて記載いたします。

記

 取締役

役 職 氏 名
代表取締役社長 桐 生  隆 司

取 締 役 奥 野  恒 人
取 締 役 北 瀬  佳 範
取 締 役 齊 藤  陽 介
取 締 役 松 浦  克 義
取 締 役 三 宅   有
取 締 役 吉 田  直 樹

 監査役

役 職 氏 名

監 査 役 岩 本  信 之

＜ご参考＞
株式会社スクウェア・エニックスについて
株式会社スクウェア・エニックスは、エンタテインメント分野において、創造的かつ革新的なコンテ

ンツ／サービスのヒット作品を生み続けるリーディングカンパニーです。当社グループの自社 IP の

代表作には「ドラゴンクエスト」シリーズ（累計出荷・ダウンロード販売本数 8,800 万本以上）、「フ

ァイナルファンタジー」シリーズ（同 1 億 8,500 万本以上）、「スペースインベーダー」シリーズなど

があります。https://www.jp.square-enix.com）

https://www.jp.square-enix.com/